

הקשיים במערכת הבריאות



בית החולים שערי צדק. בתי החולים בירושלים זקוקים לסיוע תקציבי מידי צילום: יונתן זינדל, פלאש 90



"בתי חולים בירושלים קורסים"

בדיון שנערך בוועדת הכספים קרא יו"ר ארגון רופאי המדינה לספק רשת ביטחון כלכלית למוסדות מנהל בית החולים הצרפתי בעיר: "אי אפשר להגיע כל כמה חודשים לבקש נדבות"

המדינה (אר"מ), הוסיף: "המציאות הכלכלית שבמסגרתה פועלים בתי החולים היא בלתי אפשרית. האיתנות הכלכלית היא קריטית. בתי חולים בירושלים קורסים ועל המדינה לספק רשת ביטחון לאותם בתי חולים. בתי החולים התגייסו, פעלו ולא שאלו שאלות במשבר הקודונה. הצלת חיי אדם קודמת לכל, כך אנו מאמינים וכעת על המדינה לסייע. אם ירושלים תיפול, כל הארץ תיפול".

בתוך כך, לרגל חודש המודעות הבינלאומי לפגים, מפרסם היום הפורום למען הפגים את

מעיין הרוני

דיון סוער התקיים אתמול בוועדת הכספים בכנסת, בהשתתפות נציגי הנהלות בתי החולים, בנושא גירעונות בתי החולים וההיערכות לחורף בצל הקורונה. "אנו לא קבצנים, אנו מנהלי בתי חולים, אי אפשר להגיע כל כמה חודשים ולבקש נדבות", אמר במהלך הדיון ד"ר נאיל אליאס, מנהל בית החולים הצרפתי בירושלים.

ד"ר זאב פלדמן, יו"ר ארגון רופאי



כהן מחסנת את וייספל. סגירת מעגל

אריקה, האחות שקיבלה אותי לעבודה במכבי לפני 30 שנה", מספרת כהן. "שתינו התרגשנו מאוד והיינו על סף רמעות. בזמנים אחרים גם היינו מתחבקות, אבל רק הצמדנו מרפקים והמבטים שלנו אמרו הכל גם מבעד למסיכות. דיברנו קצת על הימים שחלפו, על מה שהיה פעם ואיך פעלנו כאחיות ועל מה שקורה היום". המפגש המרגש התאפשר בזכות "בידיים טובות", תוכנית ייחודית המשותפת לרשות לזכויות ניצולי שואה במשרד לשוויון חברתי ולמכבי.

הקורונה, קורא הפורום לקופות החולים להיערך ולהציג תוכנית שמאתרת תינוקות ו/או הוריהם הנמצאים בכיורוד ודואגת לחיסונם (באמצעות ביקורי בית בתנאים ממוגנים או תיאום יזום של מועד חלופי לביצוע החיסון).

בימים אלה ההתחסנות נגד שפעת החורף בעיצומה, ואירוע מרגש נרשם כששרה כהן, אחות במכבי שירותי בריאות, הגיעה לביתה של האחות שחנכה אותה לפני 30 שנה, אריקה וייספל מחולון, כדי לחסן אותה. "כשהגעתי לחסן את אחת הקשישות ראיתי להפתעתי את

דוח מצב הפגים השנתי, כאשר השנה מתמקד הרוח בהשלכות של משבר הקורונה על איכות הטיפול בפגים בישראל. בין השאר, מציף הדוח חשש לירידה בהתחסנות פגים לנגיף RSV בתקופת החורף (עבור פגים, נגיף ה-RSV מסוכן יותר מנגיף הקורונה, והם חשופים לתחלואה מהווירוס, שעלול לגרום לתחלואה נשימתית קשה, עד כדי אשפוז והנשמה ביחידות לטיפול נמרץ ואף למוות).

החיסונים ניתנים במוקדים שקובעות קופות החולים במועדים קבועים. כעת, בשגרת